UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**D. Ioannis || Slotani || Geffensis, Sacrae || Theologiae  
Profes-||soris, De retinenda fide orthodo-||xa & catholica  
aduersus hæ-||reses & sectas, & præci-||puè  
Lutherana[m], Li-||bri nouem.||**

**Slotan, Johann**

**Coloniae, 1560**

**VD16 S 6745**

Liber Sextvs.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-29875**

IOAN. SLOT. GEF.  
LIBER SEXTVS.

CAPVT PRIMVM.

ACOdoxus. Salue ORthodoxe. ORthod. Tu quoque salueto. Bene factum, quod iuxta conditum adueneris. Verum ubi est libellus, quem heri tibi concedidi? CAco. En tibi. ORth. Legisti? CAco. Maximè. A capite ad finem vsque diligèter eum euolui, atque cum iudicio quantum per me fieri potuit, perlegi. ORth. Quomodo tibi arrident ea que in eo continentur: Probationes quas poscebas, quomodo placent? Nonne si tis euidenter demonstrant ac conuincunt, apud vos Ecclesiam esse non posse? CAco. Probationes apud vestros fortè satis validæ & firmæ sunt, verum apud me meosque, inuolidæ videntur & inefficaces, neque me à mea sententia dimouere poterunt, vt credam apud vos potius esse Ecclesiam, quàm apud nos. ORth. Hoc idcirco tibi tuisque accidit, quia nõ cum vero iudicio, sed pra  
uis

DE  
uis & p  
etiamp  
infecti,  
uersus e  
si affect  
que vtr  
cum iud  
doctrin  
um, qui  
suam fir  
scienter  
posito a  
& apost  
dic mih  
tam pra  
quod te  
cum sec  
uari? C  
te tam  
malis in  
perpetu  
nifestat  
strinan  
cerdoti  
delicat  
useem

uis & peruersis opinionibus imbuti,  
 etiam prauis affectionibus corrupti &  
 infecti, legitis quicquid à nostris, ad-  
 uersus errores vestros scribitur. Quod  
 si affectionibus istis vos exueretis, at-  
 que vtriusque partis scripta, syncerè &  
 cum iudicio legere velletis, atque cum  
 doctrina patrum conferre, non dubi-  
 um, quin plurimi vestrum sententiam  
 suam sint commutaturi in melius, nisi  
 scienter errare malint, quam errore de-  
 posito atque abnegato, ad catholicam  
 & apostolicam redire ecclesiam. Verùm  
 dic mihi bona fide Cacodoxe, quid tu  
 tam præclarum ostendis in secta ista,  
 quod te in ea contineat, vt perire malis  
 cum secta, quàm cum matre ecclesia sal-  
 uari? Caco. Dic tu mihi vicissim, quid  
 te tamdiu apud Papistas detinuerit, vt  
 malis in sordibus, peccatis, & abusibus  
 perpetuò hærerere, quàm semel iam ma-  
 nifestatam veritatem, purioremq; do-  
 ctrinam amplecti? Opinor pinguia sa-  
 cerdotia, opimæ præbendæ, mollis &  
 delicata vita, amplissimiq; honores. Ei-  
 usemodi laqueis & vinculis te illaque-  
 atum